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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Rajoni 1

Data :08.10.2024	                                                         
Vendi: Shkolla Luigj Gurakuqi.

Numri i pjesëmarrësve: 118 pjesëmarrës, 75 burra dhe 43 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Rajonit 1, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Rajonit 1 u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
Banesa sociale.
Asfaltimi i rrugës tek rrotullimi në drejtim të varrezave.
Kapot për pallatet në lgj, Luigj Gurakuqi.
Pallati 15, lgj Kongresi Elbasanit rikonstruksion fasade dhe parkim për rezidentët.
Pallati 88\1 lgj, Beqir Dardha rrezik për shembje, sinjalistika dhe polica të shtrirë.
Lagjja, Kongresi Elbasanit, veshje me kapotë për pallatet, parkim për rizidentët dhe mirëmbajtje.
Asfaltim – rikonstruksion rrugësh “Refik Serica”, “Tahir Demi”.
KUZ, lgj Emin Matraxhiu Krastë ( hyrja e Mengelit )
3 polica të shtrirë tek shkolla Abdyl Paralloi.
Ndricim shtylla dhe llampa tek lgj, Emin Matraxhiu
Blb rruga “Ymer Allushi”, KUZ dhe uji pijshëm. ( shkëputje nga ujësjellësi) 
Rruga” Nazmi Hasa”, KUZ

Prioritetet më të votuara nga vetë banorët janë:
Pallati 88\1 lgj, Beqir Dardha rrezik për shembje, sinjalistika dhe polica të shtrirë.
Asfaltim – rikonstruksion rrugësh “Refik Serica”, “Tahir Demi”.
KUZ, lgj Emin Matraxhiu Krastë ( hyrja e Mengelit )
Rruga” Nazmi Hasa”, KUZ
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